כל רשות תקבע את תאריך ההכשרה שלה, המתקבלים לתכנית יקבלו עדכון על מועד ההכשרה מרכז התכנית ברשות.

## למה צריך להביא אישור העדר פגיעות מיניות?

לכל איש חינוך שעובד במשרד החינוך נדרש אישור העדר פגיעות מיניות, המוכיחה כי הוא לא ביצע עבירות פליליות בעברו. סעיף 3 לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, תשס"א-2001, קובע כי כאשר מדובר במקום עבודה הקשור לעבודה עם קטינים וחסרי ישע, יש להביא אישור מהמשטרה שהאדם לא הורשע בעבירת מין.